
Volume: 6 - Número: 1630 de 13 de Março de 2023

ISSN 2764-7951

DATA: 04/04/2023

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***882183**
Data: 04/04/2023

IP com n°: 192.168.1.117
www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof

icial.php?id=159

ISSN 2764-7951

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER 

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO 

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE 

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR 

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA 

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E 

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio 

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser 

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, 

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO 

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

LEGISLATIVO

aDOM 1/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1630/2023 - 04/04/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

SUMÁRIO

PORTARIA

EXONERAÇÃO: PORTARIA N.º 29/2023 -

NOMEAÇÃO: PORTARIA N.º 28/2023 -

CPF: ***.882.183-** - Data: 04/04/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=159

aDOM 2/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1630/2023 - 04/04/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - PORTARIA - EXONERAÇÃO: PORTARIA N.º 29/2023

PORTARIA N.º 29/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais.
R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar ROSEANE RODRIGUES VIEIRA SILVA, do cargo de assessor parlamentar da câmara municipal de 
Alto Alegre do Maranhão .
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga no que couber as disposições em contrário.

Alto Alegre do Maranhão/MA, 03 de abril de 2023.
LEOCY CUTRIM DOS SANTOS SOBRINHO

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: PORTARIA N.º 28/2023

PORTARIA N.º 28/2023 DE 01 DE ABRIL DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MAURILIO DA SILVA CRUZ para exercer a função de assessor parlamentar, da câmara 
municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA.

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Alto Alegre do Maranhão – MA, 03 de abril de 2023.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente

CPF: ***.882.183-** - Data: 04/04/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=159

aDOM 3/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br


		diarioaltoalegrecamara@gmail.com
	2023-04-04T09:27:56+0000
	Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO ALEGRE DO MARANHÃOMA
	Diário Oficial: 1630/2023 Issn 2764-7951, BR, ICP-BrasilCertificado PJ A1, MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHAO - CAMARA MUN:02232044000172 [0C0B3A0610224645]




